
UCHWAŁA NR  XLVII/470/2022 

RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 21 listopada 2022 roku 

w sprawie wskazania miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 20f ustawy z dnia 21 marca  

1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) Rada Miejska  

w Chmielniku uchwala, co następuje: 

§1. 

Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców gminy wskazuje się miejsce lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej: 

⎯ nr 1003T Chmielnik-Stopnica w miejscowości Kotlice przy działce ewidencyjnej                      

nr 232 ( w odległości 20 m od tablicy nazwy miejscowości Szyszczyce), 

⎯ nr 1003T Chmielnik-Stopnica w miejscowości Kotlice przy działce ewidencyjnej                    

nr 400/2. 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

                   w Chmielniku 

                   /-/ Anita Jabłońska 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Uchwałą nr XLIV/452/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 r. Rada Miejska w Chmielniku 

wskazała wstępną lokalizację miejsc pod nowe przystanki.  

W dniu 3 listopada 2022r. Komisja Bezpieczeństwa zatwierdziła lokalizację nowego 

przystanku przy drodze powiatowej nr 1003T Chmielnik-Stopnica w miejscowości Kotlice 

przy działce ewidencyjnej nr 232 (w odległości 20 m od tablicy nazwy miejscowości 

Szyszczyce) oraz  po przeciwnej stronie  przy działce ewidencyjnej nr 400/2 . 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

                  w Chmielniku 

                /-/ Anita Jabłońska 

 


